My reverend correspondent further speaks of another case, respecting which he says:—"It is only three weeks ago since I got the address of a Catholic boy, who had been recently sent to the Belfast Presbyterian School, solely because the father, having heard of the oral system, wished to have his boy learn to speak."

Such, naturally, is the great desire of parents to have these poor objects taught to speak, and in a manner to hear by lip-reading; but how sad to consider their delusion and the disappointment of their fond wishes, as their poor children return almost as destitute of instruction as when leaving them for the Institution!

* * * We have received from Rev. Dr. Campbell, O. Cist., a reply to Fr. Lockhart's letter on the Rosminian Philosophy, but as we announced the closing of the discussion, we would ask Dr. Campbell not to urge us to re-open it at present.—Ed. I. E. R.

DOCUMENTS.

BEATIFICATION OF THE FIFTY-FOUR ENGLISH MARTYRS.¹

DECREE OF THE CONGREGATION OF SACRED RITES, CONFIRMING THE HONOUR GIVEN TO THE BLESSED MARTYRS JOHN CARDINAL FISHER, THOMAS MORE, AND OTHERS, PUT TO DEATH IN ENGLAND FOR THE FAITH, FROM THE YEAR 1535 TO 1583.

Anglia, Sanctorum insula ac Deiparae Virginis dos olim appellata, quemadmodum a primis usque Ecclesiae saeculis plurimorum Martyrum Passionibus illustrata fuerat, ita etiam cum diro schismate a Romanae Sedis obedientia et communione saeculo XVI. avulsa est, eorum testimonio non caruit, qui *pro hujus Sedis dignitate et orthodoxae Fidei veritate vitas suas cum sanguine ponere non dubitarunt* (Gregorius XIII., Constit. *Quoniam divinae bonitati*. Kalendis Maii, 1579). Huic praeclarissimae catervae nihil penitus deest quod eam tum compleat, tum ornet: non purpurae romanae majestas, non venerabilis Episcoporum honor, non Cleri utriusque fortitudo, non

¹ We are indebted to the kindness of the Very Rev. Canon Johnson, Secretary to His Eminence Cardinal Manning, for an authenticated copy of this important document.

sexus infirmioris inexpugnabilis firmitas. Hos inter eminent JOANNES FISHER Episcopus Roffensis, et S. R. E. Cardinalis, quem in suis Litteris Paulus III. appellat *sanctitate conspicuum, doctrina celebrem, aetate venerabilem, illius regni ac totius ubique Cleri decus et ornamentum*. A quo sejungi nequit vir saecularis THOMAS MORE Angliae Cancellarius, quem idem Pontifex meritis extollit laudibus, utpote *doctrina litterarum sacrarum excellentem, et veritatem adserere ausum*. Idecirco praeclarissimi quique rerum ecclesiasticarum scriptores unanimi censent calculo eos omnes pro tuenda, restituenda, et conservanda Catholica Fide sanguinem fudisse. Quin etiam Gregorius XIII. plura in eorum honorem indulsit, quae ad publicum ecclesiasticumque cultum pertinent; atque illud praecipuum, ut potestatem fecerit horum lipsana in consecrandis altaribus adhibendi, quando illa veterum Sanctorum Martyrum non suppeterent. Praeterea postquam in Templo S. Stephani ad Coelium montem Christi Martyrum Passiones per Nicolaum Circinianum udo tectorio pingi fecisset; permisit etiam, ut in Templo Sanctissimae Trinitatis Anglorum de Urbe, ab eodem auctore, eademque ratione Anglicanae Ecclesiae Martyres antiqui recentiorisque aevi pariter exhiberentur, quos inter illi etiam qui ab anno 1535 ad 1583 sub Henrico Rege et Elisabetha pro Catholica Fide ac Romani Pontificis Primatu mortem obierant. Quae martyriorum repraesentationes eo in Templo depictae, videntibus ac probantibus Romanis Pontificibus Gregorii Successoribus, ad duo saecula permanserunt, donec nefariorum hominum injuria sub finem elapsi saeculi perierunt. Mansere tamen illarum ectypa: quippe anno 1584 Romae cum privilegio ejusdem Gregorii XIII. aere cusa fuerant, hoc apposito titulo: *Sanctorum Martyrum, qui pro Christo, Catholicaeque Fidei veritate asserenda antiquo recentiorique persecutionum tempore mortem in Anglia subierunt, Passiones*. Ex quo monumento, sive ob subjectum elogium, sive ob alia indubia indicia, plures ejusmodi Martyres suo nomine comperti sunt, nempe quinquaginta quatuor. Sunt autem,—

Passi sub Henrico Rege: *Joannes Fisher*, Episcopus Roffensis, S. R. E. Cardinalis; *Thomas More*, Angliae Cancellarius; *Margarita Pole*, Comitissa Salisburiensis, Cardinalis Poli mater; *Ricardus Reynolds*, Ordinis S. Birgittae; *Joannes Haile*, Sacerdos; octodecim Carthusiani,—nimirum, *Joannes Houghton*, *Augustinus Webster*, *Robertus Laurence*, *Gulielmus Exmew*, *Humphredus Middlemore*, *Sebastianus Newdigate*, *Joannes Rochester*, *Jacobus Walworth*, *Gulielmus Greenwood*, *Joannes Davy*, *Robertus Salt*, *Gualterus Pierson*, *Thomas Green*, *Thomas Scryven*, *Thomas Redyng*, *Thomas Johnson*,

Ricardus Bere, et Gulielmus Horne; Joannes Forest, Sacerdos Ordinis S. Francisci; Joannes Stone, Ordinis S. Augustini; quatuor Sacerdotes Saeculares,—Thomas Abel, Eduardus Powel, Ricardus Fetherston, Joannes Larke; Germanus Gardiner, laicus.

Sub Elisabetha vero: Sacerdotes,—*Cuthbertus Mayne, Joannes Nelson, Everardus Hanse, Rodulphus Sherwin, Joannes Payne, Thomas Ford, Joannes Skert, Robertus Johnson, Gulielmus Fyllby, Lucas Kirby, Laurentius Richardson, Gulielmus Lacy, Ricardus Kirkman, Jacobus Hudson, seu Tompson, Gulielmus Hart, Ricardus Thirkeld, Thomas Woodhouse, et — Plumtree. Item tres Sacerdotes e Societate Jesu. Edmundus Campion, Alexander Briant, et Thomas Cottam. Denique, Joannes Storey, Juris utriusque Doctor; Joannes Felton, et Thomas Sherwood, laici.*

Horum tamen Martyrum causa ad haec usque tempora nunquam agitari coeperat. Olim quidem, 1860, cl. me. Cardinalis Nicolaus Wiseman Archiepiscopus Westmonasteriensis, aliique Angliae Episcopi, sa. me. Pio IX. Pontifici Maximo preces obtulerant, ut per totam Angliam Festum institueretur in honorem omnium Sanctorum Martyrum, nempe illorum etiam, *qui licet nondum vindicati, recentioribus temporibus pro Catholica Religione tuenda, et praesertim pro auctoritate Sedis Apostolicae asserenda, per nefariorum hominum manus occubuerunt, et ad sanguinem usque restiterunt.* Verumtamen cum, juxta vigentem Sacrorum Rituum Congregationis praxim, Festum nonnisi de illis Dei Famulis institui possit, quibus ecclesiasticus cultus a Sede Apostolica jam delatus, et rite recognitus fuerit, preces illae nullum effectum sortitae sunt. Quapropter postremis hisce annis novae preces per Emum. ac Rmum. Dnum. Cardinalem Henricum Manning, hodiernum Archiepiscopum Westmonasteriensem, et alios Angliae Episcopos, ad Sanctissimum Dominum Nostrum LEONEM XIII. Pontificem Maximum delatae sunt, una cum Ordinario Processu in Anglia confecto, aliisque authenticis documentis, in quibus tum probationes Martyrii pro iis qui ab anno 1535 ad 1583 passi sunt, tum etiam praedieta indulta Romanorum Pontificum pro prioribus illis nuper memoratis continentur.

Placuit Sanctissimo Domino Nostro totius negotii cognitionem Peculiari Coetui aliquot S. R. E. Cardinalium, et Officialium Sacrorum Rituum Congregationis committere; praevia Exegesi per R. P. D. Augustinum Caprara S. Fidei Promotorem conficienda. Qua in Particulari Congregatione die 4 Decembris labentis anni ad Vaticanum coadunata, infrascriptus Cardinalis Dominicus Bartolini eidem S. Congregationi Praefectus, et Causae Relator, sequens proposuit Dubium:

“*An propter peculiaria Romanorum Pontificum indulta, relate ad antiquiores Angliae Martyres, qui ab anno 1535 ad 1583, pro Fide Catholica, et pro Romani Pontificis in Ecclesia Primatu mortem obierunt, et quorum Passiones, auctoritate Gregorii XIII. Pont. Max., in Templo SSmae. Trinitatis Anglorum de Urbe olim depictae, et Romae anno 1584, cum privilegio ejusdem Pontificis, aere cusae sunt, constet de indulto publico ecclesiastico cultu, sive de casu excepto a Decretis sa. me. Urbani Papae VIII., in casu et ad effectum de quo agitur.*”
 Emi. porro ac Rmi. Patres, et Praelati Officiales, audito scripto et voce praefato S. Fidei Promotore, reque mature discussa quoad recensitos quinquaginta quatuor Martyres, respondendum consuerunt: “*Affirmative, seu Constare de casu excepto.*”

Super quibus omnibus facta Sanctissimo Domino Nostro LEONI PAPAE XIII. per me subscriptum Secretarium fideli relatione, idem Sanctissimus Dominus Noster sententiam Sacrae Congregationis Particularis approbare dignatus est. Die 9 Decembris 1886.

Praesens autem Decretum expeditum fuit hac die 29 Decembris sacra Thomae Episcopo Cantuariensi Martyri, cujus fidem et constantiam hi Beati Martyres tam strenue imitati sunt.

D. CARDINALIS BARTOLINIUS,
S. R. C. Praefectus.

L. ✠ S.

LAURENTIUS SALVATI,
S. R. C. Secretarius.

DECREES OF THE S. CONGREGATION OF INDULGENCES.

SUMMARY.

An Indulgence of 300 days, which may be gained *semel tantum in die*, has been granted to the recitation of the Litany of the Sacred Name of Jesus.

Heretofore it was necessary for each Bishop to apply for this Indulgence for the people of his diocese; now the grant is made absolute and general. The Litany indulgenced, is that which was approved by Pius IX. in June, 1862, and is printed in our ordinary prayer books.

EX S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM.

DECRETUM URBIS ET ORBIS.

Sanctissimum Jesu Nomen semper et ubique terrarum praecipua veneratione et singulari prorsus honore Christifideles prosequuti sunt; non enim aliud nomen est sub coelo datum hominibus, in quo oporteat